华南师范大学 2018 年高水平运动员单考单招考试情况公示

 华南师范大学 2018 年高水平运动员单考单招考试已结束，根据

《教育部办公厅关于做好 2018 年普通高等学校部分特殊类型招生工

作的通知》(教学厅〔2017〕15 号)精神和《华南师范大学 2018 年

高水平运动队单考单招招生简章》有关规定,结合高水平运动员专项

测试成绩、文化成绩及招生计划，经学校招生委员会领导小组研究

确定了拟录取分数线。现将各考生信息、测试（考试）成绩及拟录

取名单公示，公示时间为 2018 年 6 月 1 日--6 月 7日。

1、文化考试最低录取控制分数线：190 分。

2、体育专项测试成绩分数线：90 分以上（含 90 分）且排在各

项目前两名。

3、文化成绩、体育专项测试成绩分达到我校最低控制线，田径

和武术项目合格生源不足，剩余共 4个计划。根据《华南师范大学

2018 年高水平运动队单考单招招生简章》的调配原则，剩余计划集

中调配，调配原则：体育专项测试成绩从高到低（不分项目）依次

录取剩余名额，最低调配拟录取考生的体育专项测试成绩为 94 分，

空缺 1 名计划。

4、各考生信息、测试（考试）成绩及拟录取情况

序号 考号 姓名 性别
运动

等级
毕业中学

报考

项目

体育专

项成绩

文化

总分

报考

类别

是否

拟录取

1
181057401000080 高宇慧 女 一级

河北省体育局运动技

术学校
乒乓球 100 219.5

单招 拟录取

2
181057401000192 陈若飞 男 一级 石门县第六中学 乒乓球 100 254.5

单招 拟录取

9
181057401000135 罗观 男 健将

广州体育职业技术学

院附属学校
游泳 100 190.0

单招 拟录取

4
181057401000191 徐金妮 女 一级

广州体育职业技术学

院附属学校
羽毛球 100 288.0

单招 拟录取

5
181057401000152 邓成豪 男 一级 肇庆职业学校 羽毛球 100 193.5

单招 拟录取

6
181057401000100 刘家杰 男 一级

广东省体育运动技术

学院附属中学
游泳 98 226.5

单招 拟录取

7
181057401000017 于晗 男 一级

黑龙江省体育运动学

校
游泳 96 235.0

单招 拟录取

8
181057401000136 赖主昊 男 一级 龙岗区坪山高级中学 游泳 95 337.5

单招 拟录取

9
181057401000114 王欣 女 一级 长郡中学 乒乓球 94 190.5

单招 拟录取

10
181057401000097 程潇弘 女 健将 惠州市体育运动学校 游泳 100

单招 否

11
181057401000218 王思乔 女 一级

深圳市龙岗区第二职

业技术学校
游泳 90

单招 否

13
181057401000041 林诗涵 女 一级 厦门市体育运动学校 羽毛球 86

单招 否

14
181057401000148 马宇清 女 健将

广州体育职业技术学

院附属学校
武术 85 196.0

单招 否

15
181057401000175 吴嘉仪 女 一级

广州体育职业技术学

院附属学校
游泳 85

单招 否

16
181057401000117 梁冠大 男 一级

佛山市中心业余体育

学校
乒乓球 83

单招 否

17
181057401000165 黄紫彤 女 一级 广州市第二中学 武术 82

单招 否

18
181057401000091 赵世旋 男 健将 邢台市艺术学校 武术 80 216.5

单招 否

5、联系方式：

    ⑴咨询电话

    体育科学学院：（020）39310263  黄老师

    招生考试处：（020）85211097  何老师、李老师

    ⑵招生监督办公室

    电话：（020）85211016

    传真：（020）85211015

    电子邮箱：hs801@scnu.edu.cn

我校将上报教育部“阳光高考”平台进行公示，最终拟录取名单

以阳光高考平台审核公布为准。

                                         招生考试处

                                       2018 年 6月 1日